
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/265/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kietrz na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę w zł  -  456 524,93. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę w zł -  662 794,61. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę w zł  -  384 169,77. 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę w zł -  590 439,47. 

5. Zwiększa się plan przychodów budżetowych o kwotę w zł -  0,02. 

6. Zmian dokonać zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/115/2015 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 17 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2016, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 6 do uchwały nr XV/115/2015 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 17 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2016, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 7 do uchwały nr XV/115/2015 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 17 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2016, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 9 do uchwały nr XV/115/2015 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 17 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2016, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Aktualna wartość budżetu na rok 2016 w wyniku dokonanych zmian wynosi kwotę w zł: 

Dochody  -  38 206 911,25 

Wydatki  -  38 604 328,52 

Przychody  -  2 191 137,27 

Rozchody  -  1 793 720,00. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 2866



§ 5. Uchwała wraz z załącznikami podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 

oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Kietrzu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kietrzu 

 

Damian Bosowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2866



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIX/265/2016 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

dochody 

Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie Gminy Kietrz na 2016 rok w ten sposób, że: 

Dział Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć plan 

dochodów 
Zwiększyć plan 

dochodów 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 17080,00 

 75023  Urzędy gmin 0,00 17080,00 

  0830 Wpływy z usług  80,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
 17000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
397000,00 441700,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
397000,00 2000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 377000,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 20000,00  

  0330 Wpływy z podatku leśnego  2000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych  

od osób fizycznych 
0,00 439000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  377000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego  20000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  15000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej  10000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  10000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  2000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu; podatków i opłat  5000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 700,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  700,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 300,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 300,00 

  0970 Wpływy z różnych opłat  300,00 

801   Oświata i wychowanie 9524,93 104699,93 

 80101  Szkoły podstawowe 9524,93 42550,93 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8000,00  

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego  38000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  26,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 3000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

1364,69  

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

160,24  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2866



  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 1364,69 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 160,24 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 23500,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  8000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego  15500,00 

 80104  Przedszkola 0,00 25219,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  7200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  19,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  1000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  17000,00 

 80110  Gimnazja 0,00 13300,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego  3000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  10000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 130,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  130,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 42713,72 

 85206  Wspieranie rodziny 0,00 7126,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  7126,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 1200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  1200,00 

 85216  Zasiłki stale 0,00 1443,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  1443,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 0,00 30144,72 

  0690 Wpływy z różnych opłat  200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  29944,72 

 85295  Pozostała działalność 0,00 2800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  2800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50000,00 0,00 

 85307  Dzienni opiekunowie 50000,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
50000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10536,96 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 0,00 10536,96 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
 9951,58 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  585,38 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 324,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 324,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  324,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 44940,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 44940,00 

  0830 Wpływy z usług  44940,00 

Razem    456524,93 662794,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2866



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXIX/265/2016 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie Gminy Kietrz na 2016 rok w ten sposób, że: 

          w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego : 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

z tego: zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt.2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa  

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

wynagrodzenia 

i składniki od 
nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -13 000,00  -13 000,00  -13 000,00  0,00  -13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01004 Biura geodezji i terenów rolnych -13 000,00  -13 000,00  -13 000,00  0,00  -13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -110 000,00  -110 000,00  -110 000,00  0,00  -110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60016 Drogi publiczne gminne -110 000,00  -110 000,00  -110 000,00  0,00  -110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700  
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
206 000,00  206 000,00  206 000,00  0,00  206 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 206 000,00  206 000,00  206 000,00  
0,00 206000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  -57 000,00  -57 000,00  -57 000,00  0,00  -57 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71003 Biura planowania przestrzennego -57 000,00  -57 000,00  -57 000,00   -57 000,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA -38 348,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -38 348,12  -38 348,12  -38 348,12  0,00  

 75095 Pozostała działalność -38 348,12  0,00  0,00    0,00   0,00  0,00  0,00  -38 348,12  -38 348,12  -38 348,12  0,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 113 037,65  137 837,65  11 637,65  20 000,00  -8 362,35  126 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -24 800,00  -24 800,00  0,00  0,00  

 80101 Szkoły podstawowe 100 837,65  100 837,65  33 637,65  32 000,00  1 637,65  67 200,00    0,00  0,00  0,00    0,00  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
24 700,00  49 500,00  0,00    49 500,00    0,00  0,00  -24 800,00  -24 800,00  0,00  0,00  

 80104 Przedszkola 25 200,00  25 200,00  0,00    25 200,00    0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  

 80110 Gimnazja -16 600,00  -16 600,00  0,00    -16 600,00    0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

-41 200,00  -41 200,00  0,00  0,00   -41 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

42 100,00  42 100,00  0,00  0,00   42 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195 Pozostała działalność -22 000,00  -22 000,00  -22 000,00  -12 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2866



852  POMOC SPOŁECZNA 71 419,72  71 419,72  71 419,72  0,00  71 419,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202 Domy pomocy społecznej 65 000,00  65 000,00  65 000,00   65 000,00    0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 750,00  1 750,00  1 750,00   1 750,00    0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216 Zasiłki stałe 1 125,00  1 125,00  1 125,00   1 125,00    0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 944,72  944,72  944,72   944,72    0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295 Pozostała działalność  2 600,00  2 600,00  2 600,00   2 600,00    0,00    0,00  0,00  0,00  0,00  

853  
POZOSTAŁE ZADANIA  

W ZAKRESIE POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

-44 584,00  -44 584,00  -44 584,00  -42 584,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85307 Dzienni opiekunowie -44 584,00  -44 584,00  -44 584,00  -42 584,00  -2 000,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
1 362,35  1 362,35  -8 837,65  -7 200,00  -1 637,65  -7 800,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401 Świetlice szkolne -8 837,65  -8 837,65  -8 837,65  -7 200,00  -1 637,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -7 800,00  -7 800,00  0,00  0,00  0,00  -7 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym 
18 000,00  18 000,00  0,00  0,00   0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921  
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
324,00  324,00  324,00  0,00  324,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 324,00  324,00  324,00   324,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  

926  KULTURA FIZYCZNA  77 058,10  77 058,10  77 058,10  0,00  77 058,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92601 Obiekty sportowe 77 058,10  77 058,10  77 058,10   77 058,10   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  

Razem  206 269,70  269 417,82  133 017,82  -29 784,00  162 801,82  118 400,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  -63 148,12  -63 148,12  -38 348,12  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2866



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXIX/265/2016 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2016  

     

    w złotych  

     

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota  

  §   

1 2 3 4  

 Przychody ogółem  2 191 137,27  
1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 1 600 000,00  
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 591 137,27  

 Rozchody ogółem  1 793 720,00  
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 793 720,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2866



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXIX/265/2016 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

DOTACJE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE  
PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

W ROKU 2016  

       

      w złotych  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania i nazwa podmiotu Rodzaj dotacji 
Kwota 

dotacji  

1 750 75095 
Partnerstwo Nyskie 2020   
Gmina Nysa 

Celowa 9 644,08 
 

 

2 801 80101 
Zajęcia z religii Kościoła Zielonoświątkowego  

Miasta Racibórz 
Celowa 720,00 

 

 

3 801 80146 
Organizacja doradztwa metodycznego  
Województwo Opolskie 

Celowa 15 860,00 
 

   Ogółem  26 224,08  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2866



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXIX/265/2016 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

     w złotych 
      
Lp. Dział Rozdz. Nazwa podmiotu i nazwa zadania Rodzaj dotacji Kwota 
     dotacji 
      

1 2 3 4  5 

1 801 

80101 
Stowarzyszenie Aktywna Społeczność 

Dzierżysławia -Prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym 
Podmiotowa 

535100 
80103 257900 
80149 36900 
80150 34100 

2 801 

80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej 

w Nasiedlu -Prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym 

niepubliczne gimnazjum o uprawnieniach szkoły 

publicznej 

Podmiotowa 

279100 
80103 127300 
80110 83400 
80149 42400 
80150 61200 

3 801 

80101 Stowarzyszenie Stowarzyszenie na Rzecz 

Edukacji i Kultury w Pilszczu -Prowadzenie 

Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałem 

Przedszkolnym 

Podmiotowa 

638000 
80103 127300 
80149 39900 
80150 40200 

4 801 

80101 
Stowarzyszenie Przyjaciół Ściborzyc Wielkich 

„Ścibor” -Prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym 
Podmiotowa 

250000 
80103 97000 
80149 21600 
80150 26600 

5 
801 

854 

80104 Stowarzyszenie Rozwój i Odnowa  

w Rozumicach - prowadzenie Publicznego 

Przedszkola „Akademia Pluszowych Misiów”  

oraz żłobka  

Podmiotowa 
272200 

80149 48000 

85404 Celowa 
7200 

6 801 80101 
Stowarzyszenie Aktywna Społeczność 

Dzierżysławia -Prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym 
Celowa 

720,00 

7 801 80101 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej 

w Nasiedlu -Prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym 

niepubliczne gimnazjum o uprawnieniach szkoły 

publicznej 

Celowa 

720,00 

8 801 80101 

Stowarzyszenie Stowarzyszenie na Rzecz 

Edukacji i Kultury w Pilszczu - Prowadzenie 

Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałem 

Przedszkolnym 

Celowa 

2040,00 

9 801 80101 
Stowarzyszenie Przyjaciół Ściborzyc Wielkich 

„Ścibor” -Prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym 
Celowa 

840,00 

10 851 85195 
Zadanie w zakresie działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 
Celowa 6 000,00 

11 851 85195 Zadanie w zakresie ochrony i promocji zdrowia  Celowa 54 000,00 
12 900 90019 Dofinansowanie utylizacji wyrobów azbestowych Celowa 5 500,00 

13 900 90019 
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
Celowa 4 500,00 

14 900 90019 
Dofinansowanie montażu kolektorów słonecznych 

oraz pomp ciepła 
Celowa 1 500,00 

15 900 90019 
Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 

grzewczych 
Celowa 28 500,00 

16 926 92695 
Zadanie z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej 
Celowa 172 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2866



17 926 92695 
Zadanie w zakresie wypoczynku dla dzieci  

i młodzieży 
Celowa 8 000,00 

   Ogółem  3 309 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2866



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XXIX/265/2016 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2016 

            w złotych 

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

Rok 

budżetowy 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 
kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

uofp 
1 010 01095 Budowa drogi ul. Młyńskiej w Nasiedlu 2 819,82 2 819,82 2 819,82     Urząd Miejski  

2 600 60016 Przebudowa drogi ul. Kwiatowej w Kietrzu 244 000,74 234 160,74 234 160,74     Urząd Miejski  

3 600 60016 Modernizacja drogi wewnętrznej pomiędzy ul. Nową  
i ul. Okrzei w Kietrzu 109 999,99 94 999,99 94 999,99     Urząd Miejski  

4 600 60016 Budowa drogi dojazdowej do posesji przy ul. Okrężnej 

wraz z odcinkami wokół placu zabaw w Wojnowicach 69 999,99 69 999,99 69 999,99     Urząd Miejski  

5 600 60016 Przebudowa drogi przy ul. Kombatantów w Kietrzu 275 000,00 100 000,00 100 000,00     Urząd Miejski  

6 600 60095 Budowa drogi ul. Młyńskiej w Nasiedlu 15 000,00 15 000,00 15 000,00     Urząd Miejski  

7 600 60095 Naprawa dróg polnych (zakup tłucznia) 30 000,00 30 000,00 30 000,00     Urząd Miejski  

8 700 70005 Ustawowe wykonanie prawa pierwokupu 5 000,00 5 000,00 5 000,00     Urząd Miejski  

9 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego do Urzędu Miejskiego  

w Kietrzu 17 343,00 17 343,00 17 343,00     Urząd Miejski  

10 750 75023 Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku USC  

w Kietrzu 30 201,00 30 201,00 30 201,00     Urząd Miejski  

11 754 75412 Modernizacja i doposażenie budynku OSP w ramach 
Funduszu Sołeckiego Nowa Cerekwia 29 688,20 29 688,20 29 688,20     Urząd Miejski  

12 754 75412 Modernizacja i doposażenie budynku OSP Nowa Cerekwia 2 042,22 2 042,22 2 042,22     Urząd Miejski  

13 801 80101 Modernizacja szkoły ZSP w Nowej Cerekwi 25 000,00 25 000,00 25 000,00    
 ZSP w Nowej 

Cerekwii  

14 801 80101 Rozwijamy kompetencje kluczowe uczniów szkół gminy 

Kietrz 23 982,52 23 982,52 1 203,92   22 778,60  Urząd Miejski  

15 801 80101 Montaż systemu monitoringu IP 5 351,73 5 351,73 5 351,73     ZSP w Kietrzu  

16 801 80103 Adaptacja części budynku szkoły na oddziały 

przedszkolne w szkole podstawowej w Kietrzu 24 354,00 24 354,00 24 354,00     ZSP w Kietrzu  

17 801 80120 Rozwijamy kompetencje kluczowe uczniów szkół gminy 
Kietrz 8 000,00 8 000,00 401,60   7 598,40  Urząd Miejski  

18 801 80195 Wymiana okien i parapetów w budynku PSP z OP  

w Ściborzycach Wielkich 20 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski  

19 801 80195 Roboty remontowo-konserwacyjne budynku przedszkola 

w Rozumicach  7 995,00 7 995,00 7 995,00     Urząd Miejski  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2866



20 801 80195 Zakup kotła c.o. dla Stowarzyszenia Aktywna 

Społeczność Dzierżysławia 9 200,00 9 200,00 9 200,00     Urząd Miejski  

21 801 80195 Naprawa dachu na ZSP w Kietrzu 14 200,00 14 200,00 14 200,00     Urząd Miejski  

22 854 85401 Remont kuchni w ZSP w Kietrzu 14 971,00 14 971,00 14 971,00     ZSP w Kietrzu  

23 900 90001 Budowa kanalizacji deszczowej ul. Reja w Kietrzu 260 000,00 200 000,00 200 000,00     Urząd Miejski  

24 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej dla 

terenów inwestycyjnych Kietrz ul. Kościuszki  8 900,00 8 900,00 8 900,00     Urząd Miejski  

25 900 90001 Budowa kolektora kanalizacji deszczowej dla terenów 

inwestycyjnych Kietrz ul. Kościuszki 68 880,00 68 880,00 68 880,00     Urząd Miejski  

26 900 90015 Wykonanie rozbudowy oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Kietrz 75 000,00 75 000,00 75 000,00     Urząd Miejski  

27 900 90095 Rewaloryzacja rynku w Kietrzu 4 608 982,79 79 454,11 79 454,11     Urząd Miejski  

28 900 90095 
Budowa sieci wraz z przyłączem wody do świetlicy 

wiejskiej w kozłówkach oraz przyłączami do 

mieszkańców (dokumentacja + wykonanie) 71 976,00 71 976,00 71 976,00    
 Urząd Miejski  

29 900 90095 Zakup kosiarki traktorowej oraz doposażenie placu zabaw 

w ramach Funduszu Sołeckiego Ludmierzyce 8 270,54 8 270,54 8 270,54     Urząd Miejski  

30 900 90095 
Budowa ogrodzenia wokół placu zabaw i boiska  
w centrum wsi w ramach Funduszu Sołeckiego Ściborzyce 

Wielkie 3 500,00 3 500,00 3 500,00    
 Urząd Miejski  

31 900 90095 Doposażenie placu zabaw znajdującego się na terenach 
gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego Rozumice 12 648,80 12 648,80 12 648,80     Urząd Miejski  

32 900 90095 Doposażenie placu zabaw w Chróścielowie 7 466,23 7 466,23 7 466,23     Urząd Miejski  

33 900 90095 wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego Hydrokan 

Sp. z o.o. Kietrz 200 000,00 200 000,00 200 000,00     Urząd Miejski  

34 900 90095 Budowa placu zabaw w Gniewkowicach  5 000,00 5 000,00 5 000,00     Urząd Miejski  

35 900 90095 Urządzanie siłowni w ramach Funduszu Sołeckiego 

Dzierżysław 42 326,00 22 000,00 22 000,00     Urząd Miejski  

36 900 90095 Zakup karuzeli na plac zabaw w ramach Funduszu 

Sołeckiego Rogożany 4 495,65 4 495,65 4 495,65     Urząd Miejski  

37 921 92109 Modernizacja budynku MGOK w Kietrzu 30 000,00 30 000,00 30 000,00     MGOK w Kietrzu  

38 921 92109 Zakup zmywarko wypażarki gastronomicznej w ramach 

Funduszu Sołeckiego Wojnowice 5 164,77 5 164,77 5 164,77     Urząd Miejski  

39 921 92109 Przebudowa i remont WDK w Nowej Cerekwi 125 900,00 100 000,00 100 000,00     Urząd Miejski  

Ogółem 6 522 659,99 1 687 065,31 1 656 688,31 0,00 0,00 30 377,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2866


		2016-12-28T13:21:13+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




